

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

 ЗАКАЗЧИК: Дмитрий
 ОБЪЕКТ: МСК / КВ / 54 м2 / Одинцово / 1К
 АДРЕС: Одинцово

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
РАБОТЫ					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Установка и фиксация подрозетника гипсом	шт.	30	64	1920
2	Прокладка кабеля 3х6	м.	3	126	378
3	Прокладка интернет кабеля (витая пара)	м.	50	89	4450
4	Прокладка телевизионного кабеля	м.	50	89	4450
5	Прокладка кабеля 3х4	м.	12	106	1272
6	Прокладка кабеля 3х2,5	м.	220	95	20900
7	Прокладка кабеля 3х1,5	м.	150	91	13650
Итого по разделу:					47020
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Разметка подрозетников / штробы по лазерному уровню	шт.	1	2500	2500
2	Штробление ниши для установки щита на 36-42 модуля	шт.	1	4300	4300
3	Бурение отверстия для подрозетника	шт.	60	390	23400
4	Затяжка кабеля в гофру	м.	200	35	7000
5	Устройство штробы на потолке	м.	15	530	7950
6	Устройство штробы	м.	50	330	16500
Итого по разделу:					61650
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЩИТОВ, ШКАФОВ					
1	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	13	420	5460
2	Монтаж двухполюсного автомата в распределительном щите	шт.	1	420	420
3	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	6	670	4020
4	Установка и фиксация в нише встраиваемого распределительного щита на 36-42 модуля	шт.	1	2180	2180
Итого по разделу:					12080
ФИНИШНЫЕ РАБОТЫ					
1	Заштукатуривание штроб	м.	65	90	5850
Итого по разделу:					5850
ИТОГО РАБОТЫ:					126600

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 126600 руб.
ИТОГО: 126600 руб.
В рассрочку на 12 месяцев 12132 руб. в месяц:



Оформить рассрочку
Купить в кредит

Оплата картами
любого банка



сбп
система быстрых
платежей

Мы делаем* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

**Менеджер по работе с
клиентами**

Вадим Кидысюк



+7 499 229 18 01



<http://www.electro-engineer-msk.ru>



info@stroyengineer.ru



+7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____